Dane aktualne na dzień: 04-07-2026 21:03
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/proma-wiertarka-kolumnowa-stolowa-b-1316b-400-p-74668.html
Wiertarka kolumnowa / stołowa
B-1316B/400V 550W 25401303
Proma
Cena brutto 2 268,01 zł
Cena netto 1 843,91 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 25401303
Kod EAN 8595105441220
Producent Proma
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka kolumnowa / stołowa B-1316B/400V 550W 25401303 Proma. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z
produktem.
Informacje o produkcie:
Wiertarka stołowa B-1316B/400 wrzeciono jest łożyskowane łożyskami kulkowymi i osadzone stożkiem Mk II albo Mk III, do
którego można zamocować głowicę wiercącą względnie inne narzędzia. Stół roboczy może być obracany o 360° i pochylany w
zakresie +/-45°, co umożliwia wiercenie otworów pod różnymi kątami.
Dane techniczne:
Napięcie: 400V
Moc przyłączeniowa: 600W
Głowica-uchwyt: 3 - 16 mm
Maks. średnica wierc.: 16 mm
Stożek wrzeciona: II Mk
Wysięg wrzeciona (X): 165 mm
Posuw wrzeciona: 80 mm
Maks. odl. wrz. od st. (h): 415 mm
Maks. odl. wrze od pod.(H): 615 mm
Wymiar stołu (axb) śr. 310 mm
Wymiar podstawy (AxB): 420x245 mm
Średnica kolumny (D): 70
Ilość stopni reg. obrot. 12 st.
Zakres obrotów min. 180/250, 300/400, 480/580, 970/1280, 1410/1540, 2270/2740
Kształt kanaliku "T": 14
Całkowita wysokość (V): 960 mm
Masa netto/brutto: 53 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold